D

Dæmones non cognovisse Christum natum, 71. Dæmones a scientia dicti, 86. Dæmones et idola nuncupative dii quoque vocantur, 87. Dæmonibus insita malitia nobis nocendi, 94. Cum dæmonibus pacta, consultationes et quidquid hujusmodi superstitiosa sunt, 94.
 Damnatio multorum justa, imo omnium, 17.
 Damnati nunquam liberabuntur, 159. Damnatur nullus antequam peccet sicut, nullus coronatur antequam viuat, 44.
 Dati et fructus discretio, 187.
 David cur nominetur, in generatione Christi potissimum cum Abraham sit facta promissio, 2.
 Decalogi divisio, 59.
 Decimatus non fuit Christus ut Levi, 246.
 Declinare a Deo quid, 16.
 Defendere a crimine non est laudare, 33.
 Deformitas Christi pulchritudo nostra, 161.
 Defunctis quomodo prosunt quæ facit Ecclesia, 154.
 Defunctis quid, et qualiter prosit defunctis, 201.
 Delibatio quid, 52.
 Delictum, peccatum, 159. Delicta quæ, 192. Delictorum gradus tres, 19.
 Deserit quomodo nos Deus, 9.
 Desperandum non esse de non credentibus, 40.
 Desperationis peccatum, 41.
 Detrectatores, 10.
 Deus meus quo recte dicatur, 4. Deus Abraham, Isaac et Jacob, quomodo et cur dicatur, 4. Deus quomodo a nobis videatur, 8. Deus ex administratione totius mundi in,

telligitur, sicut anima ex meliore et administratione corporis, 8. Deus operatur in cordibus hominum inclinando sive ad bona sive mala, 9. Deus in sermonibus suis quomodo justificatur, 14. Deus ultor rei est, cujus auctor non est, 15. Deus cur et quomodo mortuus, 23. Deus diligebat nos et aderat antereconciliationem, 23. Deus simul aderat et diligebat nos ante reconciliationem, 23. Deus cur hunc liberet, non illum, non esse scrutandum, 46. Deus solus proprie æternus, bonus, sapiens, immortalis, etc., 66. Deus proprie eorum, qui eum diligunt, 67. Deus agricola vere est, nos agricultura ejus, 73. Deus licet sit totus ubique, non tamen in omnibus habitat, 75. Deus in nobis quomodo habitat, 75. Deus sumus peculiariter per redemptionem, 82. Deus non potest esse pars alicujus, 87. Deus non est pars personæ quæ Christus est, 87. Deus tribus modis dicitur, 87. Deus substantive Trinitas dicitur, 87. Deus deorum rex magnus super omnes deos quomodo intelligendum, 87. Deus quomodo rebus omnibus adest, 102. Deus omnia in omnibus quomodo erit, 111. Deus in specie qua est quomodo videatur, 137. Deus agit ut sanet omnia, sed suo ordine, 137. Deus pro nobis factus, 129. Deus quomodo magnificandus ex conversione Pauli, 143. Deus bonus quomodo excipiet, 121. Deus verus quis, 153. Deus Pater, Deus et Pater est, 164. Deus hominis vita est, 172. Deus qui fecit te sine te, justificat te sine te, 182. Deus quia melior in rebus omnibus, plus omnibus colendus et diligendus, 185. Deus ubique præsens, et ubique totus, non ubique habitat, 192. Deus quomodo patribus visibilis exhibitus est, 210. Deus contra naturam nihil facit, et quomodo interdum sic facere dicitur, 53. Deus omnibus utitur ex sententiæ voluntate, 234. Deus omnia novit antequam fierent, 258. Deus Abraham, Isaac et Jacob cur dicitur, 259. Deus in Novo Testamento alia quam in Vetere promittit, 260. Deo auctore, quid, 30. Deo soli Spiritus ad mensuram non datur, 56. Deo quomodo est gloria per Jesum Christum, 66. Deum videre peccata, est punire peccata, 19. Deum qui casti quærent in Ecclesia, 178. Deum secundum naturam vidit nemo, 219. Deum cur alio quam Judæi ritu colamus, 249. In Deo sunt omnia, et Deus est super omnia, 223.